様式５
令和７年度パラスポーツ用具貸与事業　申請書

	申請
	年
	月
	日

公益社団法人東京都障害者スポーツ協会　御中

令和７年度パラスポーツ用具貸与事業実施要項に基づき、次のとおり申請します。

	団 体 名

	所 在 地
	〒

	連 絡 先
	TEL

	代表者肩書き
氏   名
(書類の宛先となります)

	部 署 名
担当者名

	事 業 名

	事業概要
貸与目的等

	開催場所

	実施日時
	月
	日
	(
	曜日
	)
	時　分
	から
	時　　分まで

	※２回以降開催日はここへ記載ください。

	実施種目等

	貸与用具
	□ バスケ用車いす（大）×
	台
	· バスケ用車いす（小）×
	台

	· ボッチャセット ×
	ｾｯﾄ
	· ランプ（大・小）
	台

	· 障害者スポーツ普及啓発パネル　×　枚
（No.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
· 障害者スポーツ普及啓発タペストリー　×　枚
（No.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

	· その他（以下に記載してください）

	用具貸出日時
	　　月

	日
	(
	曜日
	)
	時　分

	用具返却日時
	　　月

	日
	(
	曜日
	)
	時　分

	運搬手段
（□の囲み印を）
	公共交通機関　　　・　　　車（　　台）

	搬出入担当者
	　　　　　　　　　　※当日の連絡先：

	用具貸与事業
活用実績
	１ 新規（過去実績なし）、２  過去あり（過去に実績あり）※同一事業での活用実績

	備　考

・ご記入いただいた情報については、事業実施に係る目的の範囲内で利用いたします。
・事業の周知資料、事業の計画書・開催要項等を添付し、ご提出ください。
・展示目的以外で陸上競技レース用車いす、バスケットボール用車いす、体験用義足等の貸出を希望する場合は、実施日当日に、安全管理者及び指導者を配置してください。また、本様式の備考欄に配置する旨ご記載ください。
・貸与期間中の用具の管理は申請者が行うものとします。損傷・破損等の状況により、修繕費を請求する場合があります。
・申請者は、参加者等の安全確保に十分配慮するものとし、貸与した用具により万一事故等が発生したときは、申請者の責任において対応するものといたします。